
Contacto

Teléfono +34 912735720
Correo Electrónico andres.bravo@correo.gob.es

Dirección Postal

Paseo de la Castellana, 3
(28071) Madrid España
ES300

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2024M0000032 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 13-05-2024
a las 10:48 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Subsecretaría de Política Territorial y Memoria Democrática
Tipo de Administración Autoridad estatal
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=iRXRkbp6cwKXQV0WE 7lYPw%3D%3D

Objeto del Contrato: Contrato menor para la contratación de la comisaria de la exposición "Portugal y
España. La democracia en las paredes"

Presupuesto base de licitación
Importe 4.000 EUR.
Importe (sin impuestos) 3.305,79 EUR.

Plazo de Ejecución
8 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

Adjudicatario

CRISTINA PRATAS CRUZEIRO
Identificador empresa 11252354
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

España

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=iRXRkbp6cwKXQV0WE7lYPw%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 3.305,78 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 4.000 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 08/05/2024

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=V5M%2FF%2BFSJFw 2wEhQbcAqug%3D%3D

ID 0000013283546 |  2024-000523006 | lun, 13 may 2024 10:48:05:902 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
157267523650114222119900379514197420029 4: Autoridad 

C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=V5M%2FF%2BFSJFw2wEhQbcAqug%3D%3D

